
第74期決算公告 
東京都中央区銀座7丁目13番10号

代表取締役　堀田　峰明
貸借対照表の要旨（令和1年12月31日現在）

　　（利益準備金）

　　（その他利益剰余金）

1,600,812

5,045,910

令和2年2月25日

金　額(千円）

12,094,739
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2,343,889
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7,791,906

合　　　　計

資
　
産

の
　
部

負

債

及

び

純

資

産

の

部

資 本 金

固 定 負 債

株 主 資 本
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流 動 負 債

利 益 剰 余 金

固 定 資 産
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14,438,628

70,884

4,975,026

(25,000)

(4,950,026)


