第74期決算公告

令和2年2月25日

東京都中央区銀座7丁目13番10号

株式会社ホッタ

代表取締役 堀田 峰明

貸借対照表の要旨(令和1年12月31日現在)

BAIMA BAIMEAN BAIM A TOTAL AND							
	科			目			金額(千円)
資	の	流	動	資		産	12,094,739
		固	定	資		産	2,343,889
産	部		合	į	計		14,438,628
		流	動	負		債	7,791,906
負	純	固	定	負		債	1,600,812
<u></u>	資	株	主	Ì	~	本	5,045,910
債	産	資		本		金	70,884
及		利	益	剰	余	金	4,975,026
 ~	の	(利益準備金)				金)	(25,000)
び	部	(その他利益剰余金)				(4,950,026)	
			合	į	計		14,438,628